⁷⁷⁹ Che la supplica sia presentata dai tre Stamenti lo si evince dalla risposta del viceré.

premissa et oblata per dicta tria Stamenta prout etiam continuo exortat atque requirit de presenti et propterea fecit semper prorogationes continuas absque aliqua supplicatione et deinde eam / facit [...] Magestatis loctinenti videbat provisa per c. 72v.
spectabilem dominum locumtenentem generalem [...]. Aleu secretarius.

Deinde autem die veneris intitulata vigesima secunda predicti anni et mensis predicti maii ad celebrationem ge[neralis Parlamenti] continuando Par[lamentum] convocatis dictis tribus Brachiis sive [Stamentis] ad sonum campane spectabilis dominatio quia erat iam nox iussit Parliamentum progari. Et egregius dominus regens Cancellariam accedendo ad locum assuetum fecit prorogationem:

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parliamentum et omnes et singulos actus eiusdem ad diem lune si feriata non fuerit, sin autem ad diem sequentem non feriatam, hora et loco consuetis. Presentibus magnificis Joanne Busquets et Honoffrio Fortesa et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. n. 157, cc. 68-69v.

395

1528 maggio 23, Cagliari (*Cappella della Santa Croce*)

Riunito il Parlamento e convocati i nobili don Antonio Giovanni de Aragall e Antonio Monros canonico di Cagliari, i nobili Giacomo de Alagón e Filippo de Cervelló, il cavaliere Mathsia, [...] e Arnaldo Vincenzo Roca sindaco di Cagliari il luogotenente generale espone il problema del pagamento dei 300 soldati di stanza nel Regno, ai quali sono già stati pagati due mesi, sostenendo che il Parlamento non può essere concluso prima che giunga la risposta del re su questo problema. Quindi la seduta viene prorogata al sabato successivo.

Novissime vero die mercurii intitulata XXIII mensis maii millesimo quingentesimo c. 68
vigesimo octavo, Callari, ad celebrationem generalis Parlamenti prorogata continuando dictum Parliamentum prefatoque multum spectabili domino locumtenente generali et presidente in generali Parlamento existente personaliter constituto intus capellam Sancte Crucis, una cum regiis officialibus congregatisque dictis tribus Brachiis sive Stamentis intus dictam Sedem ad sonum campane quilibet ipsorum in suo loco, comparuerunt coram sua dominatione sequentes vocati ad suam dominationem, videlicet nobiles et reverendi don Antonio [Iohannes] de Aragall et Antonius Monros, cano[nicus Callaris], et nobilis don Iacobus de Alago et Filippo [de Cervello] magnificus Mathsia, cavaller, et [...]us et Arnaldus Vincentius Roca, sindicus Calleris, et eisdem sua dominatio verbo exposuit sequentia in effectu: /